Campagna 12+12 Campionato Regionale Basilicata (R1617010)
A.S.D. Arcieri dell'Appennino Lucano (R1617010)
Lauria, 03-07-2016
Giudici di Gara: TALUCCI Antonio
Comitato Organizzatore: COSENTINO Emilio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A ORLANDO Massimiliano 02 17034 Asd Arcieri Matera 324/ 1 324 10 23
2 1- 009B SILLETTI Marcello 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 286/ 2 286 11 14
3 1- 006D MARASCO Ugo 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 220/ 3 220 6 9
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C FRANCO Rosalia 04 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 238/ 1 238 3 12
2 1- 004B CERONE Carmela Roberta 04 17034 Asd Arcieri Matera 175/ 2 175 2 6
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013B RENNA Cosimo 01 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 319/ 1 319 9 24
2 1- 007C PISANO Antonio 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 239/ 2 239 6 9
3 1- 009A RUSSO Domenico 03 17030 ASD Tre Torri Viggiano 207/ 3 207 4 10
4 1- 007D BITETTA Giovanni 04 17026 A.S.D. Venosa 06 108/ 4 108 2 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014D CAMBIO Vito 01 17034 Asd Arcieri Matera 305/ 1 305 15 17
2 1- 014B CANDELA Saverio 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 163/ 2 163 4 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005D CARAMUSCIA Francesca 02 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 259/ 1 259 12 10
2 1- 014C SABIA Beatrice 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 247/ 2 247 6 15
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C MARSIGLIA Marco 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 366/ 1 366 28 29
2 1- 009D TORRACA Giacomo 03 17030 ASD Tre Torri Viggiano 300/ 2 300 9 19
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013C ROMANOVA Yulia 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 298/ 1 298 10 14
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013A TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 373/ 1 373 28 30
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D SIRLETO Marialuisa 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 302/ 1 302 9 16
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004C CARRERA Pietro 01 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 349/ 1 349 18 26
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011B GARRAMONE Luigi 02 17034 Asd Arcieri Matera 268/ 1 268 9 11
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160703.145433
Campagna 12+12 Campionato Regionale Basilicata (R1617010)
A.S.D. Arcieri dell'Appennino Lucano (R1617010)
Lauria, 03-07-2016
Giudici di Gara: TALUCCI Antonio
Comitato Organizzatore: COSENTINO Emilio
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
2 1- 015C SABIA Antonello 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 264/ 2 264 9 12
3 1- 006A MICCO Vincenzo 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 251/ 3 251 7 10
4 1- 014A SPERA Luciano 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 191/ 4 191 5 8
5 1- 011C ALBERTI Francesco 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 170/ 5 170 0 3
6 1- 005A CILLIS Teodosio 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 162/ 6 162 3 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005B CATALDO Evelina 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 291/ 1 291 17 8
2 1- 010C PASSARELLI Valeria 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 252/ 2 252 4 7
3 1- 010B SOCIEVOLE Eleonora 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 206/ 3 206 2 6
4 1- 005C KOROTKOVA Maryna 04 15077 Arcieri Vecchio Castello  80/ 4 80 0 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015A CARLOMAGNO Egidio 02 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 290/ 1 290 13 12
2 1- 015B PERNA Davide Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 270/ 2 270 3 16
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D SCALZO Geraldine 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 264/ 1 264 5 14
2 1- 010A FALASCA Rosanna 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 259/ 2 259 10 8
3 1- 011A GIGULDO Mariangela 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 245/ 3 245 4 12
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B LABANCA Nicola 03 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 257/ 1 257 5 11
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016D PICARDI Giuseppe 04 15077 Arcieri Vecchio Castello 105/ 1 105 1 2
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B CELIA Domenico 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 182/ 1 182 5 7
2 1- 016C PALOPOLI Luigi 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 117/ 2 117 0 3
3 1- 007A BRANCUCCI Gerardo 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 113/ 3 113 1 1
4 1- 016A CATALDO Franco 04 15077 Arcieri Vecchio Castello  90/ 4 90 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160703.145433